PRO/ACT.

PA874
Pallone da calcio Glider 2
misura 3

¢ Cucito a mano.

» Morbido al tocco per un maggior comfort.

Studiato per giocare a calcio a livello amatoriale su
erba.Composizione a 32 pannelli, struttura interna in poliestere 3 a
strati, cucito a mano. Morbido al tocco per un maggior comfort,
rivestimento esterno brillante in PVC. Per bambini 5-6 anni.

Taille 3

Certificazioni

Informazioni complementari

Logistica Paese d'origine

Codice doganale
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PROACT.

PA874
Pallone da calcio Glider 2 misura 3

Dimensioni

Measurements in cm Taille 3

ASO07 - Total circumference 57.00




PROACT.

PA874

Informazioni colori

White
RVB : 236,236,252 RVB : 151,202,91 RVB : 35,35,37

Pantone C : White Pantone C : 367C Pantone C : Black / 433C
Pantone TCX : 11-0601TCX Pantone TCX : 14-0244TCX Pantone TCX : 19-4004TCX / 19-4012TCX

Lime Black

Logistica '“J;;W 1 Efj 50

Sizes Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

Taille 3 46.00

56.00

56.00

20

22

50

1




